
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 03 березня 2025 р. Чернігів № 444 

 

Про внесення змін до 

розпорядження начальника 

Чернігівської обласної військової 

адміністрації від 21.11.2024 

№ 921 

 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

правовий режим воєнного стану», «Про охорону культурної спадщини», 

постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання 

формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», з метою 

реалізації державної політики у сфері охорони культурної спадщини та 

збереження пам’яток архітектури, містобудування та садово-паркового 

мистецтва Чернігівської області 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Внести зміни до Обласної програми охорони та збереження пам’яток 

архітектури, містобудування та садово-паркового мистецтва Чернігівської 

області на 2025-2030 роки, затвердженої розпорядженням начальника 

Чернігівської обласної військової адміністрації від 21.11.2024 № 921, виклавши 

її у новій редакції (додається). 

2. Внести до пункту 2 розпорядження начальника Чернігівської обласної 

військової адміністрації від 21.11.2024 № 921 «Про затвердження Обласної 

програми охорони та збереження пам’яток архітектури, містобудування та 

садово-паркового мистецтва Чернігівської області на 2025-2030 роки» зміну, 

доповнивши його після слова «адміністрації» словами «Управлінню 

капітального будівництва Чернігівської обласної державної адміністрації». 

 

 

Начальник         В’ячеслав ЧАУС 

 


